
Uchwała Nr VII/90/2007 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 21 lutego 2007r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miasta Gorzowa Wlkp. do 
Powiatowej Rady Zatrudnienia  
 
  Na podstawie art.. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz.U. 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zm. ) oraz  art.23 ust. 3 pkt.4 ustawy z 
dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy ( Dz. U z 2004 r. , 
Nr 99, poz. 1001 ) Rada Miasta Gorzowa Wlkp. uchwala, co następuje:  
 
 § 1. W § 1 uchwały Nr XXXVIII/406/2004 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 30 
października 2004 r. w sprawie wyznaczania przedstawicieli Miasta do Powiatowej Rady 
Zatrudnienia, zmienionej uchwałą Nr LXVII/776/2006 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 
22 lutego 2006r. wprowadza się następujące zmiany:  
1. „Ze składu przedstawicieli Miasta do Powiatowej Rady Zatrudnienia odwołuje się 

Panią Irenę Franczak”. 
2. „Do składu Powiatowej Rady Zatrudnienia wyznacza się Pana Jerzego 

Sobolewskiego”. 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.  
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       Przewodniczący Rady Miasta 

                                                                                                            ( - ) 
                            Robert Surowiec  


